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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 

Bulevardi “ 13 Dhjetori “ Shkoder , Albania  Tel & Fax 355-22400 150 

PASQYRE E INVESTIME TE REALIZUAR NGA AUTORITETI KONTRATKTOR (BASHKIA SHKODER) 09.01.2014 -  

PASQYRE FONDI LIMIT TE PROKURUAR-OFERTA FITUESE PA DHE ME TVSH  

Nr 

 
Objekti i prokurimit Fondi limit  Data 

tenderit 

Vlefta e 

fituar  pa 

tvsh  

Vlefta e 

fituar me 

TVSH 

                   Fituesi Afati I punimeve 

  

Emri 

Shoqerise 

  Emr 

mbiemri 

administrator     

Fillimi 

punimeve 

Mbarimi 

punimeve 

      shpenzimeve 

1 Blerje buke per nevojat 

e Institucionit te 

bashkise(shtese) 

 Negociim 

pa botim 

355.400 402.480 Lici Ymer Lici 21.01.12 10.03.14 

2 Blerje bulmetra, 

burrofresko, djathh i 

bardh , kos qumesht per 

Instit te varesiseshtese) 

 Negociim 

pa botim 

518.880 622.656 Lici Ymer Lici 21.01.12 10.03.14 

3 Blerje produkte mishi 

per  Inst te varesise 

(shtese) 

 Negociim 

pa botim 

433.700 520.440 Lici Ymer Lici 21.01.12 10.03.14 

4 Blerje ushqime te n.e 

Inst te varesise se 

bashkis(shtese) 

 Negociim 

pa botim 

578.796 694.555 Lici Ymer   Lici 21.01.12 10.03.14 

5 Blerje zarzavade  fruta 

per nevojat e ist te 

varesise(shtese) 

 Negociim 

pa botim 

276.690 332.028 Lici Ymer Lici 21.01.12 10.03.14 

6 Shpenzime per 

prodhime 

maskash,kostumesh dhe 

916 666 Negocii pa 

botim 

emergjen 

916 000 1 099 200 Venice ART M.Angoni 28.02.2014  
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dekor”. 

7 Blerje buke per nevojat 

e Institucionit te 

bashkise(emergjence) 

 Negociim 

pa botim 

 

683.275 819.930 Lici Ymer Lici 11.03.14 15.05.14 

 8 Blerje bulmetra, per 

Instit te varesise 

(emergjence) 

 Negociim 

pa botim 

 

815.130 978.156 Lici Ymer Lici 11.03.14 15.05.14 

9 Blerje produkte mishi 

per  Inst te varesise 

(emergjence) 

 Negociim 

pa botim 

 

637.895 765.474 Lici Ymer Lici 11.03.14 15.05.14 

10 Blerje ushqime te n.e 

Inst te varesise se 

bashkis(emergjence) 

 Negociim 

pa botim 

 

984.695 1.181.634 Lici Ymer   Lici 11.03.14 15.05.14 

11 Blerje zarzavade  fruta 

per nevojat e ist te 

varesise(emergjence) 

 Negociim 

pa botim 

 

469.040 562.848 Lici Ymer Lici 11.03.14 15.05.14 

12 Rikons  rruga Daije 833.284 14.04 

ora10 
737 052 884 462   Km konstruk Mark Kushi 05.05.2014 28 dite 

13 Rikons  rruga 

J.Karamitri 

916.506 14.04. 

ora12 
zhvilluar Vlersuar 

15.04 

anulluar    

15 Blerje kancelari leter-

boje 

1.749.998 18.04 

ora10 
1 644 973 1 973 967   Albamedia Dritan 

Xhaferi 
07.05.2014 

 

30 dite 

16 Rikons  rruga 

A.Mazrreku 

4.665.513 24.04.ora1

0 

3346607 4015929 Bmkonstruksi

on&Kan 

Mark Gjeka 11.06.2014

. 

 

35 dite 

17 Rikons  rruga Babej 

(Azili) 

2.176.366 24.04 ora 

12 
1624106 1948928 Vllaznimi Bashkim 

Byberi 
18.06.2014 

 

28 dite 

18 Rikons  rruga ali.Pashe 

Gucija+Bacej+Mumini 

4.186.536 24.04 

ora14 
3016602 3619922 Co 

Riv2008&Vll 

Agim Kola 18.06.2014 28 dite 

19 Rikons  rruga Dautaj 1.066.377 28.04. 

ora10 

851 855 1 022 225 BM 

Konstruksion

Mark Gjeka 11.06.2014
. 

30 dite 
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&Kan 

20 Rikons  rruga 

Llujej+S.Fanko 

7.916.421 28.04.ora1

2 

6407100 7 688 520 Gysi&Nikolle 

Bukaqeja 

Xhemal Kraja 13.06.2014

. 

 

45 dite 

21 Rikons  rruga Pjeter 

Gjoka 

2.426.460 28.04 ora14 1873516 2248219 Kadia Rebani Kadia 16.06.2014
. 

30 dite 

22 Sistemim blloqe banimi 

M.Pashe Plaku 

2.674978 1.05 ora10 2014173 2417008 Malvin&Albt

iefbau 

Skender 

Halili 
16.06.2014 30 dite 

23 Sistemim blloqe banimi 

Xhabije 

2.337.477 1.05 ora 12 1681838 2018206 Konstruksion 

04 

Gjovalin 

Zhuja 
19.06.2014 30 dite 

24 Mirmbajtje rruge e 

trotuare ne qytet 

29.166.365 1.05 ora 14 19 447 680 23 337 216 KM 

Konstruksion 

Mark Kushi 11.06.2014

. 

 

5 vite 

25 Blerje materiale 

pastrimit 

2.333.314 2.05ora 

10 
1 770 050    2 124 060 Miqesia Eshref Jakupi 04.06.2014 

 

30dite 

26 Blerje materiale 

sinjalistike 

1.666.525 5.05.ora 

10 
1 355 500 1 626 600 I.D.K-

Konstruksion 

Gramoz 

Dalipi 

Njoftim 

fituesi 

30 dite 

27 Ndricim rrugor shiroke 

–fabrika e cementos 

12.517.377 12.05.14.or

a 10.00 

anulluar      

28 Blerje buke per nevojat 

e Institucionit te 

bashkise 

3 .292.608 14.05.4,ora 

10 
2 332 264 2 798 716 Denis-

Sh&Lici 

Suad Lici 06.06.2014 31.12.20

14 

29 Blerje bulmetra, 

burrofresko, djathh i 

bardh , kos qumesht per 

Instit te varesise 

3 112 140 14.05.14,or

a 10 
2 693 100 3 231 720   Denis-

Sh&Lici 

Suad Lici 06.06.2014 31.12.20

14 

30 Blerje produkte mishi 

per  Inst te varesise  

2495568 14.05.14,or

a 10 
2 154 200 2 585 040   Denis-

Sh&Lici 

Suad Lici 06.06.2014 31.12.20

14 

31 Blerje ushqime te n.e 

Inst te varesise se 

bashkis 

3536603 14.05.14,or

a 10 
3 174 950 3 809 940 Denis-

Sh&Lici 

Suad Lici 17.06.2014 31.12.20

14 
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32 Blerje zarzavade  fruta 

per nevojat e ist te 

varesise 

2 063 004 14.05.14,or

a 10 
1 713 450   2 056 140 Denis-

Sh&Lici 

Suad Lici 06.06.2014 31.12.20

14 

33 Rikons  rruga 

J.Karamitri 

916.506 26.05.14,or

a 12.00 

605 154 726184 Nika Shpresa Nika 09.07.2014 30 dite 

34 Blerje paisje 

kompjuterike 

833 200   12.06.14 810 000    972 000 TECHNOSOFT Genc Alushi 15.07.2014 30 dite 

35 Ndertim parcela per 

varreza publike 

7029117 05.06.14 4 675 402 5 610 482 Delia Impex Mario Delia 03.07.2014
. 

60 dite 

36 Loti i I-re:Blerje 

materiale elektrike per 

mirembajtjen e 

ndricimit rrugor Loti i 

II-te:Blerje materiale 

elektrike  

2 499 999   

 

165 413   

09.06.14 2 024 688 

 

147 610 

2 428 625 

 

177 133   

ITE.Grup 

 

ITE.Grup 

Sokol Zotkaj 

 

Sokol Zotkaj 

02.07.2014

. 

02.07.2014 

30 dite 

 

30 dite 

37 Pastrimi dhe mbledhja e 

mbetjeve bregu i liqenit 

dhe lumi Buna. 

 

2 392 594   27.06.14,or

a 10.00 
2 244 620 2 693 544 Rozafa 

94”sh.p.k&P
astrime 
Silvio 

Muhamet 

Kacirani 
10.07.2014

. 

 

30 dite 

38 Furnizim vendosje 

konteniere dhe kazana 

metalike. 

 

830 524   27.06.14,or

a 12.00 
813 000 975 600   “ N.N.Z.K. 

Shkodra 

Zyber Kraja 16.07.2014 30 dite 

39 Sistemim blloqe banimi 

Qafhardhi. 

 

2 504 688   30.06.14 

ora10.00 
1 658 290 1.989.948 Nika Shpresa Nika 5.08.14 30 dite 

40 Rikonstruksion rruga 

Kadukej 

 

4 605 818   01.07.14,or

a 10.00 
3 131 191 3.757.729 Lacaj sh.p.k 

&Rroku 

GUEST 

Bashkim 

Lacaj 

5.08.14 45 dite 

41 Rikonstruksion rruga 

Llujaj 

4 395 634   02.07.14,or

a 10.00 
4 395 634 5.274.761 Company 

Riviera 2008 

Agim Kola 5.08.14 45 dite 

42 Blloku i pallateve Vau i 

Dejes 

32 895 740 02.07.14,or

a 10.00 
23 992 28 790 814 B.M-

Konstruksion 

Mark Gjeka 24.07.2014 90 dite 
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345 sh.p.k & 

K.A.N 

43 Rikonstruksion pallati I 

sportit “Qazim Dervishi 

5 899 087   16.07.14,or

a 10.00 

3 923 414 4.708.096 Nika Shpresa Nika 5.08.14 20 dite 

44 Rikonstruksion rruga 

Sarda 

3 766 581   16.07.14,or

a 12.00 
2 520 900 3.025.080 Konstruksion 

04 

Gjovalin 

Zhuja 
Njoftim 

fituesi 

45 dite 

45 Rikonstruksion rruga 

Danja 

3 083 166   17.07.14,or

a 10.00 

2 412 450 2.894.940 K.M. 

Konstruksion 

Mark Kushi Njoftim 

Fituesi 

45 dite 

46 Reabilitim i plazheve te 

liqenit dhe ndertim i 

infrastruktures per 

aktivitete sportive 

10 367 875 23.07.14,or

a 12.00 
6.985.573 8.382.688 SMOUnion M.Shabani 5.08.14 60 dite 

47 Sherbime konfigurimi 

software per serverat“. 

 

500 000 07.07.14 440 000 528.000 Endrit Xhina 

person fizik 

Endrit Xhina 25.07.2014 30 dite 

48 Blerje dru zjarri. 

 

1 599 960   21.07.14,or

a 10.00 
1 598 888 1 918 665 Marije 

Shkambi 

person fizik 

Marije 

Shkambi 

Njoftim 

fituesi 

31.12.20

14 

49 Rikonstruksion shkolla 

9-vjecare Azem 

Hajdari(hidroizolim e te 

tjera). 

749 893   22.07.14,

ora 10.00 

513.970 616.764 Konstruksion 

04 

Gj.Zhuja vleresim 30 dite 

50 Rikonstruksion shkolla 

9-vjecare Mati 

Logoreci(ambjente te 

ndryshme) 

 

999 574   22.07.14,or

a 12.00 

614.333 737.200 Pisha K.Pisha vleresim 30 dite 

51 Ndertim sinjalistike 

horizontale-Bumpe 

1 606 973 22.07.14 1.215.667 5.105.801 KMKonstruk

sion 

M.Kushi vleresim 60 dite 

 


